
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
“VAL LIONA” 

Via San Giovanni Bosco, 4  
36040 SOSSANO (VI) 

Tel. 0444 888143 
viic89000e@istruzione.it 

www.icsossano.edu.it 
 

1 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                     Sossano, 16 dicembre 2021 
 

         A Pingu’s English Noventa 
         All’Albo 
         Agli Atti 
 
Oggetto: aggiudicazione definitiva incarico docente di Lingua Inglese scuole dell’Infanzia di Colloredo e Villa 
del Ferro e scuola Primaria di Sossano in orario curriculare per la realizzazione dei progetti: 
- Progetto di lingua Inglese con esperto 
- Baby English 
- Inglese a Scuola  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 43 comma 3 del D.I. 129 del 28/08/2018 ai sensi del quale le istituzioni Scolastiche possono 
 stipulare contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine 
 di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di 
 ricerca e sperimentazione; 
Visti l’art.14, comma 3 del regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 
 08/03/1999 n.275; 
Visto l’art.7 comma 6 e seguenti del D.Lgs. 30/03/2001 n.165; 
Visto  il Regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni; 
Visti il Dlgs 33/2013 e il Dlgs 97/2016 recanti disposizioni in materia di trasparenza; 
Visto che con bando di selezione prot.n.0006844 del 30/11/2021 ha dato avvio alla procedura finalizzata 
 all’aggiudicazione dei progetti in lingua inglese per la scuola dell’Infanzia di Colloredo e Villa del Ferro 
 e Scuola Primaria di Sossano per l’a.s.2021/2022; 
Ritenuto che presso l’Istituto non è stato possibile reperire personale per mancanza delle specifiche 
 professionalità richieste dai progetti;   
Visto  che entro il termine stabilito del 09/12/2021 è pervenuta n. 1  offerta :  
 PINGU’S ENGLISH – Noventa Vicentina 
 
  DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva della gara in oggetto a Pingu’s English di Noventa Vicentina per la stipula di 
contratto dei Progetti:  

- Progetto di lingua Inglese con esperto 
- Baby English 
- Inglese a Scuola 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 
pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 
La notifica sarà fatta tramite email, mediante pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Chiara Pontremoli 
(Documento firmato digitalmente) 

VIIC89000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007279 - 16/12/2021 - B37 - Progetti - U

http://www.icsossano.edu.it/

		2021-12-16T14:41:20+0100
	PONTREMOLI CHIARA




